
 
  Pronájem Byt 3+1, 3+kk ,    Kolín Kolín I ul.Rubešova

Okres:Kolín  Kraj: Středočeský kraj  Evid.číslo: 645993 www: realites.cz/347069

Popis:
Dumrealit.cz Vám zprostředkuje pronájem bytu o výměře 86 m² v 1. patře (2.NP) domu v centru
Kolína. V bytě je velmi prostorný obývací pokoj s renovovaným kazetovým stropem, ložnice a
pracovna, dále kuchyňský kout se samostatnou spíží, koupelna s vanou, oddělené WC. Nájemné je
16.000,- Kč/ měsíc. K nájemnému se platí paušální částka ve výši 3.000,- Kč za topení a ohřev
vody. Voda je placena zálohově 500,- Kč na osobu/měsíc. Nájemník si platí navíc jen vlastní
spotřebu elektřiny. Domácí zvíře, které neobtěžuje sousedy a neničí okolí není překážkou. Výmalba
je již nová, bílé barvy. Při podpisu nájemní smlouvy je vyžadována platba nájemného za první
měsíc včetně paušální platby (19.000,- + záloha na vodu), kauce 32.000,- Kč a provize RK 16.000,-
Kč +DPH. Ev. číslo: 645993.

cena: 16.000,- Kč/měs./objekt

Vlastnictví: osobní
Materiál: cihla
Stav: po rekonstrukci
Patro: 1
Počet podlaží: 3
Plocha celková: 86m²
Elektřina: ano
Vodovod: ano
Plyn: ano
Odpad: kanalizace
Topení: ÚT-dálkové

  Makléř:
Pavlína Obešlová
777 961 215
obeslova@dumrealit.cz

Dumrealit.cz
Svornosti 985/8
Praha
mobil: 000000000
email: info@dumrealit.cz
www: www.dumrealit.cz

  
Vytištěné: 12.05.2024 přes realitní server REALITES.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.realites.cz/347069
http://www.tcpdf.org

